
شاید لباس های جین جــزء جدایی ناپذیر 
پوشش روزانه باشند، اما بر پایه تحقیقات 
جدید، حتی یک شلوار جین ســاده نیز 
می تواند برای محیط زیست مخرب باشد. 
براساس مطالعه ای که توسط دانشگاه 

گوانگ دونگ چین انجام شده است، 
یک بار پوشیدن یک شلوار جین مد 
زودگذر، معادل ۱۰ کیلومتر رانندگی 

با یک خــودرو بنزینی آلودگی تولید 
می کند.

محققان این مطالعه با بررسی چرخه 
عمر یک شلوار جین ساخت برند لیوایز 
و آلودگی زیست محیطی مربوط به آن از 
مرحله کشت پنبه تا زمان دفع نهایی آن، 
دریافتند برخی شلوار های جین مد های 

زودگـــذر تنها هفت بــار پوشیده می شوند و میزان 
انتشار دی اکسیدکربن آن هــا ۱۱ برابر بیشتر از 
شلوار های جینی است که به طور متداول استفاده 
می شوند. بــه طــور میانگین، شــلــوار هــای جین 
متداول ۱۲۰ بار پوشیده می شوند و در مجموع 
۰/۲۲ کیلوگرم دی اکسیدکربن تولید می کنند 
که ۴۸درصد آن به شست وشو، خشک کردن 
و اتو زدن لباس ها پس از خرید مربوط است.

در مقابل، شلوار های جین در صنعت مدی 
که به سرعت تغییر می کند، ۹۵ تا ۹۹درصد 
بیشتر کربن به جا می گذارند که ۷۰درصــد آن 
مربوط به تولید پارچه و الیاف و ۲۱درصد مربوط به 
حمل ونقل آن ها از کارخانه به دست مصرف کننده 
اســت. سرپرست ایــن مطالعه می گوید: »بــرای 
پاسخ گویی سریع به روند های مد، صنعت مد ترجیح 

می دهد از حمل ونقل هوایی استفاده کند که انرژی بر است 
و درنتیجه ۵۹برابر بیشتر دی اکسیدکربن تولید می کند«. 
در سطح جهانی، صنعت مد زودگذر در سال ۲۰۲۰ حدود 
6۴/۵میلیارد دلار ارزش داشت و پیش بینی می شود تا 
ســال۲۰۳۰ به ۹۵میلیارد دلار برسد. محققان معتقدند 
ایــن صنعت ۲۵بــرابــر سریع تر از برند های مد متداول، 
مجموعه های جدید عرضه می کند که موجب افزایش 
مصرف بی رویه و تولید حجم انبوهی از زباله می شود. 
خوشبختانه، محققان راه هایی برای کاهش قابل توجه اثر 
زیست محیطی صنعت پوشاک پیشنهاد داده اند. نتایج 
نشان می دهد خرید لباس های دست دوم از فروشگاه های 
محلی می تواند میزان انتشار کربن را ۹۰درصد کاهش دهد. 
همچنین بازیافت لباس ها و یا استفاده از سرویس های 
پوشاک اجاره ای نیز به ترتیب ۸۵ و ۸۹درصد آلایندگی را 

کاهش می دهند.

علم و زندگیعلم و زندگی  

 به خاطر 
محیط زیست 
شلوار جین 

نپوشید!
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مجید تــربــت زاده  
آرمـــان شـــهـــر یـــا مدینه 
فـــــاضـــــلـــــه کـــــــه لابـــــد 
ــاره اش  ــ ــ خــیــلــی هـــم درب
شنیده اید فقط حاصل 
ــردازی و یــا  ــ ــ ــال پ ــ ــ ــی ــ خــ
رؤیابافی های شیرین آدم ها نیست. کمی 
عمیق تر و جــدی تــر از ایــن حرف هاست. 
مفهومی کــه  اگرچه زایــیــده ذهــن انسان 
است اما به شدت ریشه در واقعیت های 
بیرونی زندگی و تجربه های زیست  آدمی 
دارد و با آن هــا در ارتباط اســت. اولین بار 
خدا می داند چند صد یا حتی چند هزار 
ســال پیش کــدام انسان اهــل اندیشه ای 
وقتی خودش و انسانیت را قدرتمند دید 
ــرد، به  و شیرینی زنــدگــی را احــســاس کـ
سرش زد به انسانی داناتر، زندگی بهتر و 
جهانی که همه چیزی در اوج است فکر 
کند. »آرمان شهر« در چنین حالتی شکل 
گرفت و در ذهن انسان متولد شد و قرن ها 
بعد مفهوم متضادش هم از دل ادبیات 

و اندیشه آدم ها سر برآورد... ویران شهر!

فاجعه چطور شکل گرفت؟◾
ــود کـــــه آدم هــــــــــا و  ــ ــبـ ــ ایــــــن طــــــور هـــــم نـ
اندیشمندانشان یکسره در خــوشــی و 
سرخوشی به سر ببرند و تــوی ذهنشان 
در خواب و بیداری آرمان شهری را ببینند 
و بــرایــش نقشه بکشند کــه در آن همه 
چیز آرام  و رو به رشد است. لحظاتی هم 
هست کــه بشر در مواجهه بــا زنــدگــی و 
ــش خـــود را جــــوری عــاجــز  ــایـ ــواری هـ دشـ
ــده می بیند کــه نــه تنها امــیــد به  ــان و درم
تغییر و بهبودی نــدارد، بلکه انتظار وقوع 
یک ویرانی بــزرگ را هم می کشد. به نظر 
می رسد خاستگاه مفهوم »ویران شهر« 
ــی و فکری  دقــیــقــاً همین وضعیت روحـ
انسان است. »ویران شهر« با وجود سن 
وســـال کمتر و مفهومی کــه مــعــاصــر به 
حساب می آید امــا درســت مثل اندیشه 
»آرمـــان شـــهـــر« ریــشــه در واقــعــیــت هــای 
ــســت انــســان  ــیــرونــی و تــجــربــه هــای زی ب
دارد. ویــران شــهــرهــای داستانی تخیلی، 
ســرزمــیــن هــایــی هستند کــه در آن همه 

مظاهر زندگی مدرن بشری به دلیلی نابود 
شده، همه چیز از دست رفته و چیزی جز 
آوارهــای تمدن بشری در آن باقی نمانده 
است. برخی اندیشمندان »ویران شهر« ها 
را حاصل تــاش کسانی می دانند کــه با 
ــای خــلــق زنــدگــی بهتر و رســیــدن به  ادعــ
آرمان شهرها، زندگی و جهان را به تباهی 
کشیده اند. از این دیدگاه »آرمان شهر«ها 
همیشه خیال و گمانی جــذاب و شیرین 
بـــوده انـــد کـــه فــاجــعــه بـــه بـــار آورده و به 

ویران شهرها منجر شده اند! 

هشدار اول◾
آن طــور که در بخشی از فیلم های تخیلی 
ــران   شهری  ــ ــا در ادبــیــات وی دیـــده ایـــد و ی
خوانده اید، عامل تباهی زندگی و حیات 
بـــشـــری اغـــلـــب یـــک دشـــمـــن، بــیــگــانــه، 
سیاستمداران طماع و... نمادهایی منفی 
بــوده انــد. چند دهه است اما آن هایی که 
تفکر »ویران شهر«ی را دنبال می کنند، 
حــرف از ایــن می زنند که انسان ها دارنــد 
خودشان را با آنچه تفریح، سرگرمی و بازی 

تلقی مــی شــود، خفه می کنند! هشدار 
ــاره را شصت و چند سال  اولــیــه در ایــن ب
پیش »نیوتن مینو« رئیس کمیسیون 
ارتباطات فدرال در آمریکا، در جمع گروهی 
از مدیران صنعت تلویزیون داد و گفت: 
»شبکه های تلویزیونی فضا را بــا انبوه 
مسابقه ها، کمدی های کلیشه ای دربــاره 
خانواده هایی به شدت باورناپذیر، خون، 
دعوا، هرج ومرج، خشونت، سادیسم، قتل، 
گانگسترها و کارتون ها پر کرده اند و دنیای 
سرگرمی را بــه »برهوتی عظیم« تبدیل 
کرده اند«.  البته آن زمان فقط سه شبکه 
تلویزیونی در آمریکا وجود داشت که آن ها 
هم شبانه روزی فعالیت نمی کردند. حساب 
کنید اگر با عینک »نیوتن مینو« به امروز 
و شبکه های متعدد تلویزیونی، شبکه های 
نمایش خــانــگــی، ایــنــتــرنــت، گوشی های 
همراه، بازی های آناین و سرگرمی هایی که 
همیشه و همه جا همراه ما هستند، نگاه 
کنیم باید با این غوطه وری بشر در دنیای 
سرگرمی، انتظار چــه مــقــدار از ویــرانــی و 

تباهی را بکشیم؟

غرق شدن◾
نشریه »آتانتیک« سال پیش گزارشی از 
»مگان گاربر« متخصص حوزه سیاست 
و فرهنگ را در همین بــاره منتشر کــرد. 
)تــرجــمــه مفصل ایــن گـــزارش در سایت 

ترجمان وجود دارد(. 
»گــاربــر« می گوید: »در ویران شهرهای 
ادبــیــات ما »سرگرمی« در زنــدگــیِ سیاه 
ــرســیــم مــی کــنــنــد  ــه ت ــده ای کـ ــ و تـــبـــاه  شــ
جــایــگــاهــی ویـــــژه دارد. جــــرج اورول 
ــام  ــه ن در رمــــــــان۱۹۸۴ از دســتــگــاهــی بـ
تله اسکرین حــرف مــی زنــد کــه هــم بــرای 
مــردم فیلم پخش می کند، هــم آن هــا را 
رصــد می کند. در کتاب فارنهایت۴۵۱، 
ــم کــتــاب هــا را مـــی ســـوزانـــد، امــا  ــ نــیــز رژی
مـــردم را بــه تــمــاشــای تــلــویــزیــون تشویق 
می کند! نیل استیونسون نیز در رمــان 
علمی تخیلیِ اسنو کــرش که ســال۱۹۹۲ 
چاپ شد، نوعی سرگرمی مجازی به نام 
»متاورس« را مجسم کرد. این سرگرمی 
جــوری آدم هــا را در خــودش غــرق می کرد 
کــه اســاســاً می توانستند در آن زندگی 

کنند«. هدف سرگرمی در ویران شهرها جا 
انداختنِ روایتی لذتبخش، اما مخدوش 
و تحریف شده از جهان در ذهــن مــردم 
است، روایتی که بیش از آنکه راه گریزو 
نجات انــســان بــاشــد، اســبــاب اســـارت او 
اســت. از ایــن لحاظ، اغراق آمیز نیست 
اگــر بگوییم وضعیت مستأصل کننده 
ســرگــرمــی در جــهــان واقــعــی مـــا، فاصله 
چندانی با توصیفات ویران شهری ندارد. 
ــاورس زندگی  مــا همین الان هــم در مــت
می کنیم. هربار که صفحه گوشیمان را 
لمس می کنیم، به سرگرم شدن دعوت 
ــر گــوشــمــان  ــه ای زیـ ــوسـ مــی شــویــم و وسـ
می گوید: »حواست را به چیزی پرت کن، 
هــرطــور شــده از مــال دوری کــن، نسخه 
نمایشی رویدادها را به نسخه واقعیشان 
ترجیح بـــده«. هــجــومِ فراگیر سرگرمی، 
موجب شده است انتظار داشته باشیم 
زندگی واقعی همان طوری پیش برود که 

در نمایشگرهایمان پیش می رود. 
هر طور حساب کنیم، این دنیا خطرناک 
اســت. ما چنان مغلوب سرگرمی هایمان 
شــده ایــم کــه خــیــالات، گیج و مبهوتمان 
کرده اند و درکمان از واقعیت را از دست 
داده ایم. فرقی نمی کند معتاد سریال های 
نتفلیکس باشیم یا ریلزهای اینستاگرام... 
وقتی حضورمان در چنین محیطی طولانی 
می شود، پــردازش واقعیت  از هر مجرایی 
غیر از سرگرمی سخت مــی شــود. طوری 
ــوّ اغــراق شــده آن عــادت می کنیم که  به جَ
نسخه حقیقیِ ســـاده و قدیمیِ چیزها 
به تدریج در مقابل آن رنــگ مــی بــازد. ما 
هیجان می خواهیم و این عادت شناختی، 
از صفحه گوشی هایمان بیرون می آید و 
در تعامات اجتماعی، مناسبات فرهنگی  
و انــتــخــاب هــای ســیــاســی مــان هــم تأثیر 
مــی گــذارد. آن وقــت شاید هیچ نویسنده 
ویران شهری ای هم نتواند بگوید بعدش 

چه می شود.
»نیل پستمن« ۴۰ سال پیش، در کتاب 
ــرگ« مــردمــی  ــ ــا ســرحــد مـ »ســـرگـــرمـــی تـ
را توصیف کــرد کــه بــه اســـارت سرگرمی 
درآمــده انــد. آیا پیش بینی او به حقیقت 

پیوسته است؟

افاضات

میم.ظرافتی همین طور نچُ نچُ کنان سرش را چپ و 
ــکــان مـــی دهـــد و بــعــد تــقــریــبــاً مـــی غـــرد کــه:  راســــت ت
»بی انصافا...بی مروتا...« و غرش های غیرادیبانه تر که 
ــوی ایــن ســتــون نمی شود نــوشــت! جـــوری کــه آخــرش  ت
حوصله مان سر می رود و می گوییم: »پدرجان چی می خوای شما از 
جون اون خبر؟ یک خبر دادیــم که راســت و ریست و ادیتش کنی، 
شسته و رفُته بگذاری جلو ما ببینیم چکارش می شه کرد، اون وقت شما 
همین طور نچُ نچُ کنان از اول مطلب می ری آخر مطلب و بالعکس و هی 
تف و لعنت و غیره نثار این و اون می کنی...خانواده نشسته اینجا... 

رعایت کن...!«
می نالد که: ظرافتی جان خب ببین شما... بی مروتا قیمت اینو هم 
باید بکشین بالا؟ چرا آخه؟ سر سال نو مردم مگه کم نگرانی و غصه 
دارن... اون وقت اینا هزینه های بهشت زهرا رو هم ۳۰ و بلکه 6۰درصد 

بردن بالا.
می گوییم: الان کیا هزینه هاشونو نبردن بالا، چی گرون نشده که شما 

توقع داری هزینه کفن و دفن ثابت بمونه؟
می گوید: بنزین... بنزین یک ریال هم گرون نشده حتی. 

می گوییم: بنزین حسابش جداست... کالای استراتژیکه که قیمت 
خیلی چیزا بهش وابسته اس نمی شه گرونش کرد... گرون نکردن که 

قیمت کالا و خدمات وابسته بهش نره بالا.
می گوید: ولــی الان که وابسته و غیروابسته رفته بــالا. شما همین 
خدمات حمل میت به آرامستان ها رو ببین... نرخ نامه شهرداری می گه 
بعضی جاهای شهر یک میلیون و ۸۰۰ هزارتومن... این چند درصد 

افزایشه خداییش... بنزین هم که گرون نشده... .
می گوییم: شما الان نگران هزینه های مردنت نباش... از قدیم گفتن 
جنازه میت روی زمین نمی مونه... زبونم لال حملت هم با من... وانت 

داریم توی اقوام... .
می گوید: سر ازدواج ما هم گفتی پول ازدواج رو خدا می رسونه... رسوند 

ولی هنوز دارم اقساطشو می دم.... مردن ولی اقساطی نمی شه.
می گوییم: بزرگنمایی نکن... سیاه نمایی هم توی این ستون ممنوع... 

اصلاً هزینه هاش اون قدر هس که بشه قسط  بندی کرد؟
 می گوید: بعله... بفرما طبق جــدول نرخ نامه جدید هزینه انتقال 
به پزشکی قانونی یک میلیون تومن... انتقال از پزشکی قانونی به 
آرامستان ۴۰۰ هــزار تومن... انتقال به قسمت ها و قطعات داخلی 
آرامستان ۳۰۰ هزار تومن... روی هم ۲میلیون تومن رو هم رد می کنه... 
هزینه سدر، کافور، تغسیل و فان ۸۹۰ هزار تومن... هزینه یک قبر در 
گرون ترین جای بهشت زهرا ۴۰ میلیون، ارزون ترین جاش که یارانه داره 
لابد، تقریباً 6 میلیون تومن... هزینه قبر کندن، لحد، خاک اضافه و... 
هم یک میلیون... الان هزینه دستگاه اکو، مراسم سر قبر، صندلی و 
اینارو هم حذف کنیم، دست کم ما باید ۱۰ تا ۱۲ میلیون فقط  واسه مردن 

خودمون هزینه کنیم... بدبخت شدیم رفت... .
می گوییم: شما هنوز چیزی نشده، داری از غصه هزینه های مردن، ما، 
خواننده ها و خودتو می کشی که... پاشوووو... پاشو برو، توی یه ستون 
طنز که آدم نباید هی حرف مرُدن بزنه، آیه یأس بخونه... ضایع کردی 

این مطلب مارو...!

هزینه های سدر، کافور 
و خدای ناکرده تغسیل!

غوطهورشدندربازیومشغولیتهایاینترنتیاززندگیواقعیانسانچهباقیمیگذارد؟

سرگرمی تا سرحد مرگ!
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صاحب امتیاز: 
 مؤسسه فرهنگی قدس 

وابسته به آستان قدس رضوی

مدیرعامل و مدیر مسئول:
علی یعقوبی 

اوقات شرعی به افق مشهد
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 آغاز تولید سوخت نیروگاه اتمی بوشهر در سال1391 
بیست ویکم فروردین  سال1391 فرایند تولید سوخت نیروگاه اتمی بوشهر آغاز 

شد. نیروگاه اتمی بوشهر نخستین تأسیسات هسته ای ایران است که از نوع رآکتور 
آب فشرده به شمار می آید و ظرفیت تولید بیش از هزار مگاوات برق را دارد. اگرچه 
از تصمیم ساخت این نیروگاه حدود 48سال می گذرد، اما فرایند ساخت آن پس از 

پیروزی انقلاب اسلامی دوباره آغاز شد و در سال1390 به بهره برداری رسید و 
تولید برق هسته ای را آغاز کرد.

      صفحه 8

﹢م ) (﹡﹢︋️ دوم)  ︨﹤﹚︣﹞ ) ری﹢︱ ︣﹫︾ رت ﹋︐︊﹩ و﹢︭ آ﹎﹩ ﹝︤ا︡ه ﹁︣وش ز﹝﹫﹟︋ 

ح
,۴
۰۲
۲۱
۱۱
۱

    شـهردارى فردوس در نظر دارد باســـتناد مجوز شورای محترم اسلام� شهر فردوس در جلسه شماره ۱۷۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ 
نسبت به فروش ت�داد ۳  قطعه زمین با موقعیت و قابلیت مسکون� از طریق مزایده کتبی و غیر حضوری اقدام و به افراد 
متقاضـــ� واگـــذار نماید . متقاضیان محترم م� توانند از تاریخ انتشـــار آگه� تا روز شـــنبه مـــورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱  همه روزه بجز 
ایام ت�طیل جهت بازدید از محل و کســـب اطلاع از چگونگ� وضعیت ملک و دریافت اســـناد مزایده و ارائه قیمت پیشـــنهادی به 

شهرداری فردوس مراجعه نمایند.
شرایط شرکت در مزایده :

۱ ـ متقاضیان م� بایســـت بابت ســـپرده شـــركت در مزایده برابر فهرســـت پیوســـت مبالغ مربوطه را ط� فیش بانک� بحساب سپرده کوتاه مدت 
۰۲۰۵۰۱۷۴۱۸۰۰۲ بانک مل� بنام شـــهرداری فردوس واریز و به همراه مبلغ پیشـــنهادی بهاء  زمین در پاکت دربســـته تحویل دبیرخانه شـــهرداری 

فردوس  نموده و رسید دریافت دارند .
۲ ـ پرداخت ارزش ریال� قطعات زمین توسط برنده مزایده بصورت نقدی م� باشد .

۳ ـ  برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به ان�قاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
۴ ـ کلیه هزینه های نقل و انتقال سند با خریدار خواهد بود .

۵ ـ شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است .
۶ ـ سایر اطلاعات و جزئیات مزایده در اسناد مزایده مندرج است. 

۷ ـ تاریخ تحویل پاکات قیمتهای پیشنهادی حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه  ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ خواهد بود .
۸ ـ تاریخ بازگشایی پاکتهای رسیده و انجام مزایده روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۰۲  ساعت ۱۱ صبح در محل شهرداری خواهد بود .

  www. ferdows.ir : �شماره تماس :   ۵- ۳۲۷۲۱۷۰۱ - ۰۵۶                                                                                نشان� اینترنت
روابط عمومى شهردارى فردوس

فهرست املاک مسکون� ـ مزایده کتبی اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ – شهرداری فردوس ( مرحله سوم )

قیمت پایه آدرسمساحت (متر مربع)شماره پلاکردیف
هر متر مربع  (ریال)

قیمت کل (پایه)
(ریال)

سپرده شرکت در مزایده 
(ریال)

۴۳٫۰۰۰٫۰۰۰۹٫۹۵۴٫۹۳۰٫۰۰۰۵۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰مدبرعزیزی ۷ قطعه ۲۳۱٫۵۱۳در حال تنظیم سند۱

۳۷٫۰۰۰٫۰۰۰۸٫۱۴۰٫۰۰۰٫۰۰۰۴۰۷٫۰۰۰٫۰۰۰انصار ۷ قطعه ۲۲۰۲در حال تنظیم سند۲

۳۷٫۰۰۰٫۰۰۰۸٫۱۴۰٫۰۰۰٫۰۰۰۴۳۰٫۰۰۰٫۰۰۰انصار ۷ قطعه ۲۲۰۵در حال تنظیم سند۳

آ﹎ـ﹩
﹤︭﹇︀﹠﹞

︨︀ز﹝︀ن ︻﹞︣ان و ﹡﹍︡اری ︣م ﹝︴︣ ر︲﹢ی در ﹡︷︣ دارد 
︪ـ︐﹫︊︀﹡﹩  ︀ ا︗︣ای ︻﹞﹙﹫︀ت را﹨︊︣ی و︎  ︡﹝︀ت ﹝︣︑︊︳︋   ︠﹤﹫﹚﹋ ﹤ارا
ـ︀﹝︀﹡﹥ ﹨︀ی ﹁﹠︀وری ا︵﹑︻ـ︀ت ﹝︖﹞﹢︻﹥ ـ︣م ﹝︴ ︣︱︣ت  ︫ـ︊﹊﹥ و︨ 
ر︲︀ (ع) را از ︵︣﹅ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩ ︋﹥ ︫ـ︣﹋️ ﹨︀ی وا︗︡ ︫ـ︣ا︳ وا﹎︢ار  
﹠︖︪ـ﹠︊﹥ ﹝﹢رخ  ︀︀ن و﹇️ اداری روز︎  ﹡﹞︀ـ︡ ، ﹜ـ︢ا ﹝︐﹆︀︲﹫︀ن ﹝﹩ ︑﹢ا﹡﹠︡ ︑ـ︀︎ 
︀ز﹝︀ن  ︑﹙﹀﹟ :  ٣١٣٠٥٢٤٣ -٠٥١   ︀ د︋﹫︣︠︀﹡﹥︨   ︋﹩﹍﹠﹨︀﹝﹨ ﹟﹝︲  ١٤٠٣/٠١/٣٠
︀ب  ﹫︡ ا﹡︡رز﹎﹢ – ورودی︋  ﹫︀︋︀ن︫   ︠– ︪︡ـ︀﹡﹩ : ﹝︪ـ﹡  ﹤ و ﹝︣ا︗︺﹥ ︱﹢ری︋ 
ا﹜︖ـ﹢اد ︣م ﹝︴︣ ر︲﹢ی - ︵︊﹆﹥ ﹁﹢﹇︀﹡﹩ ﹁︣و︫ـ﹍︀ه ر︲﹢ی وا︡ د︋﹫︣︠︀﹡﹥ 

 . ︡﹠︀﹝﹡ ا﹇︡ام ﹤︭﹇︀﹠﹞ ا︨﹠︀د ️﹁︀در ﹤  ︋️︊︧﹡

آ﹎ـ﹩
﹝︤ا︡ه

︨︀ز﹝︀ن ︻﹞︣ان و ﹡﹍︡اری ︣م ﹝︴︣ ر︲﹢ی در ﹡︷︣ دارد 
︀︣ ا﹇﹑م  ︲︀︺︀ت آ﹨﹟ آ﹐ت ، ﹋︀︋﹏ ﹝︧﹩ ،︡ن ، آ﹜﹢﹝﹫﹠﹫﹢م و︨ 
﹥ ﹁︣وش ر︨︀﹡︡ ، ﹜︢ا ﹝︐﹆︀︲﹫︀ن  ﹢د  را از ︵︣﹅ ﹝︤ا︡ه ﹋︐︊﹩︋  ﹝︀زاد︋ ︣ ﹡﹫︀ز︠ 
﹝ـ﹩ ︑﹢ا﹡﹠︡ ︑︀ ︀︎ـ︀ن و﹇️ اداری روز دو︫ـ﹠︊﹥ ﹝ـ﹢رخ ١٤٠٣/٠١/٢٧  
︲﹞ـ﹟ ﹨﹞︀﹨﹠﹍ـ﹩ ︋ـ︀ د︋﹫︣︠︀﹡ـ﹥ ︨ـ︀ز﹝︀ن  ︑﹙﹀ـ﹟ :  ٣١٣٠٥٢٤٣ -٠٥١  
﹫︀︋︀ن ︫﹫︡ ا﹡︡رز﹎﹢ – ورودی   ︠– ︪︡﹞ : ﹩﹡︀︪﹡  ﹤︋ ری﹢︱ ﹤︺︗و ﹝︣ا
 ︡ر︲﹢ی - ︵︊﹆﹥ ﹁﹢﹇︀﹡﹩ ﹁︣و︫﹍︀ه ر︲﹢ی وا ︣︴﹞ ︣م ︋︀ب ا﹜︖﹢اد

 . ︡﹠︀﹝﹡ ︡ه  ا﹇︡ام︤ا﹞ ا︨﹠︀د ️﹁︀در ﹤ د︋﹫︣︠︀﹡﹥ ﹡︧︊️︋ 


